¶ Primū d̄i exceptoꝝ

¶ Sc̄m̄ coditioꝝ

¶ Tertiū offensiōis

¶ Q̄ phibent aduocare manifestemā/
lē ac ifames et religiosi et sacerdotes et iudi-
ces vel assessorēs.

¶ Cap̄ p̄mum.

Rumū mysteriū declarandū de ad
p uocatio d̄i exceptoꝝ. Sc̄m̄ em̄
Alex. in. viii. sume excipiunt ali
q̄ ab aduocatoꝝ officio marie p̄t q̄uoꝝ
¶ Primo ppter defecū bonitatis
¶ Sc̄do ppter pfectionē status
¶ Tertio ppter gradum

¶ Quarto ppter distinctionem

¶ Primo excipiunt aliq̄ ab officio aduo-
cadi p̄t defecū bonitatis. Et sic b̄ Ray
mundū aduocari c̄ nō p̄t hereticī paga-
ni et excoicati. iiiij. q̄. i. c. ¶ Et de pe. di. i. c.
¶ Nemo vbi h̄z ḡ peccat iuder et puniri de-
bet q̄ admittit tales sciēter. silv. iiij. q. vii.
¶ Infamis d̄i. infamis psona nec pura-
tor ec̄ p̄t nec cognitor. ¶ Sc̄do excipiunt
aliq̄ p̄t pfectionē stat⁹. Et sic nō p̄t ad-
uocare monachi. vñscriptū c. xvij. q. i. c.
¶ Placuit. Placuit n̄o cōi p̄silio vt nul-
lus monachoz pro lucro terreno nefan-
dissimo ausu d̄ monasterio exire p̄sumat
neq; se negotijs q̄buscungz implicare. Sic
clauſtro suo p̄ter. q̄ sic p̄t c̄ sine aq; ea/
ret vita ita monach⁹ sine monasterio. Se-
dest itaq; solitari⁹ et taceat. q̄r̄do mor-
tuus est deo aut viui. Lognoscat nomen
suū. Monos em̄ grece latine vñ⁹ achos
grece latine tristis d̄i. vñ d̄i monachus
idest vñ⁹ tristis. Sedear ḡ tristis et offi-
cio suo vacer. Dicūt tñ doctores q̄ mona-
chi p̄t c̄ aduocati in cā sui monasterij.
Et h̄ abbate impante vt patet. xvij. q. i. c. j.

¶ Monachi. Et extra de postulādo. c. j.
¶ Tertiū excipiunt aliq̄ ab aduocado p/
pter gradū. Et sic sacerdotes et clericī in
laci ordimb⁹. Instituti. Et enā in minori
bus beneficiati aduocati c̄ nō p̄t. Et b̄
corā iudice seculari vt dicit p̄culū latera
nense n̄i. p̄priā cām vel sue ecclie fuerit
psecuti aut pro miserabilib⁹ psonis. Et
de postulādo. c. Clerici. et c. Lū sacerdo-
tes. Et lxxviii. di. c. Decretū. Et. xvij.
q. v. c. Denig⁹. Quarto excipiunt aliq̄
ab aduocatoꝝ ppter distinctionē officij.